CrapToBbIY NPOTOKON AUCTAHLMA 50 M BOJIbHbIWA CTU/b KOHOLUU

AsTop: Administrator
16.03.2011 16:10 -

/l 50 m. B/c, tOHaKWN

NeNe Mpi3BuLle iM"a cnopTCMEHEK HapooX. Poapsn

3annme Ne 17

1 KpasuyeHko OaHuun 2000 | toH
2 3anopoxeub Mukmuta 2000 [toH.
3 TumoBCcbkun €Brex 2001 1]
4 KoteHko Knpuno 2001 I
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AsTop: Administrator
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5 Pouwin BikTop 2000 1]

6 NMotuin OnekcaHap 2001 [toH.
7 TepHuus Spocnas 2000 | toH
8 lWeByyk Mukuta 2001 | toH

3annue N°18
1 MosuaH Irop 2000 | toH

2 "aTyeHko Knpuno 2000 Il
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3 Kontyxa Makcum 2000 | toH
4 Kosanexko IeHunc 2000 [toH.
5 BoHpap Bitanin 2000 | toH
6 LinraHok AHTOH 2000 [toH.
7 €sceeHko Bnagncnas 2001 [toH.

3/17



CrapToBbii NPOTOKON AUCTaHUMA 50 M BOJIbHbIA CTU/1b FOHOLLIU

AsTop: Administrator
16.03.2011 16:10 -

8 BepesHsakos [eHunc 2001 [tOH.

3annue Ne 19

1 MaBpuw Mukona 2001 | toH
2 CwnmoHeHko OMunTpo 2000 Il toH
3 KyswwnHos Onekcin 2000 1]
4 JTamax Kupun 1998 Il
5 KoHgpartiok IMutpo 1999 Il
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6 Mepkynos AHapii
7 KypcTtak Irop
8 Bpexos Mukunta

3annus Ne20
1 CkynkiH Mukuta

2 MwuccaH Bnan

2000

2001

2001

2000

2000

| oH

| 1oH

[tOH.

| toH

| toH
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3

PomaHtok €rop

Kupunenko AHapii

PamoniH Mukona

IOmiTpies Inng

luHkapeHko IMni6

MapuwaHkiH AHTOH

2002

2001

2001

2000

2002

2000

6/p

| toH

[tOH.

[tOH.

Il toH

I1OH.
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1

3annue Ne 21

CaBeHko borpaH

XeHxepa Bnag

diniH Onekcin

[N3eHb Peqip

Makapen Omntpo

AngiHos IMnTpo

2000

2000

2000

2000

2000

2000

| toH

| oH

I1OH.

[tOH.

ltOH.

[tOH.
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7 MpucsaxHiok Onekcangp 2000

8 BarvH AHTOH 2000

3annume Ne 22

1 KoHbkoB OnekcaHop 2000
2 Onexkcetok Bonognmmnp 2000
3 CyxeHko €BreH 2000

| 1oH

[tOH.

[tOH.

| toH

| oH
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4 lLlepbaHb BorpaH 2000 [toH.
5 AbpocimoB Inns 2000 | toH
6 LleB4eHKO AHTOH 2002 [toH.
7 ["paHkiH HdaHiin 2000 [toH.
8 ['puropbes Tumodin 2001 Il toH

3annme Ne 23
1 MakapeHko AneH 2001 I toH
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®depnopeHko Onekcin

Mopoka Muknta

Bukos Makcum

Dynnnk OMntpo

Toukun OnekcaHap

Apemuyk Bnag

2001

2001

2001

2000

2001

2001

ItOH.

| 1oH

[tOH.

| 1OH.

| toH

[tOH.
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8 Bnaoummpos Onekcanap2000 [toH.

3annus Ne 24

1 Bnaoumupcbknin Apocnak000 | toH
2 Moicees ApTem 2001 | toH
3 Tuwko €sreH 2002 Il toH
4 KpuByweHKko AHTOH 2000 [toH.
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5 CaaksaH Camsen

6 MNackesuny Banepin

7 Bepko IsaH

8 KapHayweHko AHTOH

3annue Ne 25
1 BaccepmaH bopuc

2 AnekceeBeub €BreH

2000

2001

2002

2000

2001

2001

| toH

Il 1oH.

ItOH.

| 1oH

Il toH

Il 1oH.
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BepryHn 3axap

MNoTtanHes MaBno

Wenesa MeTpo

MNpokon"es PomaH

KyabmeHkO AHTOH

2000

2001

2001

2000

2002

| 1oH

| toH

| toH

[tOH.

6/p

13/17



CrapToBbii NPOTOKON AUCTaHUMA 50 M BOJIbHbIA CTU/1b FOHOLLIU

AsTop: Administrator
16.03.2011 16:10 -

8

1

3annume N2 26

Bonaonpes Mipocnas

Mopo3 MukunTta

Xongssko PycnaH

CTteueHko Mukunta

Oxepux IMni6

Bosk ['puropwuii

2002

2000

2000

2000

2000

2001

6/p

| toH

[tOH.

6/p

IoH.

| toH
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6 Camogpanos Aptem
7 Typuesny Makcum
8 CreueHko bBorpaH

3annume Ne27

1 KocTinuyk Onekcin
2 Mopsuka Muxanno
3 ["puwwuH Bonogummp

2000

2001

2001

2000

2002

2002

6/p

| oH

Il toH

ltOH.

Il toH

6/p
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4 Pyakoscbkuii Muxanno 2003
5 3apeubkuin J1IeoHTin 2001
6 3Bi3gopoBcbkuii €rop 2000
7 Wtyka Onekcin 2000
8 TpoxaHuyk borpaH 2000

6/p

6/p

6/p

Il 1oH.

6/p
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3annue Ne 28
2

I

Yymakos OnekcaHap

NNntoBYeHko AHAOpPI

MNpopok Mukuta

CoOHbkO AHTOH

CaBuyeHko Innga

2000

2002

2002

2003

2002

6/p

6/p

| oH

6/p

6/p
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